
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.13       Ужгород               № 327 
 
 
 
Про придбання житлової площі. 
 
          Відповідно до Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
на виконання  розпорядження  голови  Закарпатської обласної державної адмі-
ністрації від 26.06.2013 р.  № 207  “Про  розподіл  коштів, передбачених у дер-
жавному бюджеті для забезпечення житлом громадян, які постраждали  внаслі-
док   Чорнобильської   катастрофи”,     рішення   виконкому  міської   ради  від 
07.08.2013 р. № 279  “Про  організацію  виконання  програм  по  забезпеченню 
житлом”, згідно з програмою КПКВК 3201200  “Забезпечення  житлом  грома-
дян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, з метою забезпе-
чення якісного контролю за цільовим та ефективним  використанням  бюджет-
них коштів і придбанням квартир, розглянувши пропозиції  робочої комісії по 
забезпеченню   підбору   пропозицій   щодо   закупівлі   житла   (протокол  від  
12.09.2013 р.), виконком міської ради      
 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
     1.  Затвердити пропозицію  робочої комісії по підбору квартир для закупівлі  
їх громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи:   
               -   однокімнатна   квартира  №  15   по  вул.Канальна - Насипна,  б.10,  
загальною площею 40.20 кв.м., житловою площею 17.70 кв.м.; 
 
    2.  Укласти договір купівлі-продажу на вказане нерухоме майно. 
      
    3.  Зареєструвати  право  власності  на  зазначену  квартиру  за виконавчим 
комітетом Ужгородської міської ради. 
 
    4. Департаменту  міського  господарства  прийняти  придбану  квартиру  на 
баланс.  
 
Міський  голова                                                                                 В.Погорелов 


	Міський  голова                                                                                 В.Погорелов

